

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

C. F. J. Holding ApS

Hjørnet 9, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 84 23 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Christian Funch Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. F. J. Holding ApS Hjørnet 9 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 84 23 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Funch Jakobsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010 t.kr. mod 1.308 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-1.188	-1.108
Driftsresultat	-1.188	-1.108
Indtægter af kapitalinteresser	840.274	1.224.813
Andre finansielle indtægter	220.792	108.819
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.006	-1.183
Resultat før skat	1.057.872	1.331.341
Skat af årets resultat	-48.312	-23.694
Årets resultat	1.009.560	1.307.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	840.274	974.813
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	34.286	210.834
Disponeret i alt	1.009.560	1.307.647

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	2.495.437	2.805.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.437</u>	<u>2.805.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.495.437</u>	<u>2.805.163</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.039.966	5.583.618
Tilgodehavender i alt	<u>6.039.966</u>	<u>5.583.618</u>
Likvide beholdninger	772.938	3.735
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.812.904</u>	<u>5.587.353</u>
Aktiver i alt	<u>9.308.341</u>	<u>8.392.516</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.420.392	2.730.118
Overført resultat	6.620.573	5.436.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>9.225.965</u>	<u>8.338.404</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.866	8.806
Selskabsskat	42.312	21.694
Anden gæld	2.198	23.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.376</u>	<u>54.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.376</u>	<u>54.112</u>
Passiver i alt	<u>9.308.341</u>	<u>8.392.516</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.730.118	5.436.287	122.000	8.338.405
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	840.274	34.286	135.000	1.009.560
Udloddet udbytte	0	-1.150.000	1.150.000	0	0
	50.000	2.420.392	6.620.573	135.000	9.225.965

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.006	1.183
	2.006	1.183
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	75.045	75.045
Kostpris 31. december 2024	75.045	75.045
Opskrivninger 1. januar 2024	2.730.118	1.755.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	840.274	1.224.813
Udbytte	-1.150.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2024	2.420.392	2.730.118
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.495.437	2.805.163

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Botjek Center København Syd ApS,	50 %	3.913.008	2.257.510
Funch Invest ApS,	50 %	1.077.863	-576.963
		4.990.871	1.680.547

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Funch Jakobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 70dc7351-7ce7-45c1-a6e5-0e0a5c5fdea3

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-06-04 19:19:37 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:

34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-04 20:06:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.